
3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Juniores Maschi
Eliminatorie

MAN 2'08.51

Batteria 1
1 5 CRISTETTI Stefano 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 1'07.37 1'16.31 2'23.68
2 4 GARDINO Giovanni Battist 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 1'07.65 1'19.26 2'26.91
3 6 PUPILLO Alessandro 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 1'12.20 1'21.46 2'33.66
4 7 REPETTO Francesco 1994 ITA Team Valle d'Aosta 1'13.46 1'24.15 2'37.61
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Batteria 2
1 5 CARLIER Davide 1994 ITA Rapallo Nuoto 1'01.60 1'08.65 2'10.25
2 6 DE PASQUALE Paolo 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'02.33 1'10.12 2'12.45
3 3 GEMELLO Riccardo 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'04.98 1'09.21 2'14.19
4 4 DE FILIPPO Marco 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'03.95 1'10.36 2'14.31
5 10 MAGNO Simone 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 1'04.24 1'10.62 2'14.86
6 8 PALMISANO Alessandro 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'04.89 1'10.94 2'15.83
7 7 BUTTACI Matteo 1993 ITA Asti Nuoto 1'04.25 1'13.59 2'17.84
8 2 MELLA Emilio 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 1'06.69 1'12.46 2'19.15
9 1 BONETTO Andrea 1993 ITA CS Roero srl 1'05.71 1'15.36 2'21.07

10 9 SIBILIA Lorenzo 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 1'09.49 1'15.75 2'25.24
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Juniores Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 2'08.51

1 CARLIER Davide 1994 ITA Rapallo Nuoto 1'01.60 1'08.65 2'10.25
2 DE PASQUALE Paolo 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'02.33 1'10.12 2'12.45
3 GEMELLO Riccardo 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'04.98 1'09.21 2'14.19
4 DE FILIPPO Marco 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'03.95 1'10.36 2'14.31
5 MAGNO Simone 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 1'04.24 1'10.62 2'14.86
6 PALMISANO Alessandro 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'04.89 1'10.94 2'15.83
7 BUTTACI Matteo 1993 ITA Asti Nuoto 1'04.25 1'13.59 2'17.84
8 MELLA Emilio 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 1'06.69 1'12.46 2'19.15
9 BONETTO Andrea 1993 ITA CS Roero srl 1'05.71 1'15.36 2'21.07

10 CRISTETTI Stefano 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 1'07.37 1'16.31 2'23.68
11 SIBILIA Lorenzo 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 1'09.49 1'15.75 2'25.24
12 GARDINO Giovanni Battist 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 1'07.65 1'19.26 2'26.91
13 PUPILLO Alessandro 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 1'12.20 1'21.46 2'33.66
14 REPETTO Francesco 1994 ITA Team Valle d'Aosta 1'13.46 1'24.15 2'37.61
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Juniores Maschi
Finale

MAN 2'03.78 

Finale
1 5 CARLIER Davide 1994 ITA Rapp.Ligure 58.93 1'04.85 2'03.78
2 6 DE PASQUALE Paolo 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'01.79 1'08.32 2'10.11
3 4 GEMELLO Riccardo 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'03.27 1'08.56 2'11.83
4 2 BUTTACI Matteo 1993 ITA Asti Nuoto 1'02.32 1'10.18 2'12.50
5 7 DE FILIPPO Marco 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'03.90 1'10.02 2'13.92
6 8 PALMISANO Alessandro 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'03.94 1'11.19 2'15.13
7 9 MELLA Emilio 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 1'04.31 1'12.24 2'16.55
8 3 MAGNO Simone 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 1'06.56 1'13.66 2'20.22
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